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Uczestnicy postepowania

Pytania i odpowiedzi nr 7.

Zamawiajacy dziatajac w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej Pzp, w zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkdow zamdwienia skierowanym w postepowaniu pn. ,Dostawa testéw diagnostycznych”, przekazuje ponizej
tres¢ pytan i wyjasnienie Zamawiajacego. Zamawiajacy dziatajac w oparciu o art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11
wrze$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) dokonuje zmian

w zakresie Zatgcznika nr 4 do SWZ - wzoér umowy.

Tre$¢ wspomnianych pytan oraz odpowiedz sa nastepujace:

Pytanie 1 - dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 15, Wz6r umowy §6 ust. 1. W przypadku
oferowanych przez nas odczynnikéw Producent gwarantuje, ze okres ich waznos$ci w chwili dostawy wynosi
minimum 3 miesigce. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajgcy moze zamawia¢ odczynniki sukcesywnie co gwarantuje,
Ze zostang one wykorzystane w terminie. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
odczynnikéw z terminem wazno$ci min. 3 miesigce liczonym od dnia dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie odczynnikéw z terminem waznosci min. 3 miesigce liczonym

od dnia dostawy przy sukcesywnym zamawianiu produktow.

Pytanie 2 - dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 15, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw odczynnikdw do preparatyki sekwencjonowania wirusa SARS CoV-2 wraz
z indeksami IDT for I[llumina- PCR Indexes Set 1 lub [llumina® DNA/RNA UD Indexes Set A, B, C lub D dotaczonymi
do zestawu? Zapytanie wynika z planéw producenta dotyczacych wycofania komponentu IDT for Illumina
i zastgpienia ich wersjg [llumina DNA/RNA UD indexes co moze wigzac sie ze zmiang sktadowg wymienionego
zestawu w czasie obowigzywania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza uzycie takze innych indeksow (zestawy A, B, C, D) zamiast wskazanego
zestawu 1.

Pytanie 3 - dotyczy: Zatacznik nr 4 (wzér umowy)

W zwigzku z tym, iz dostawy odczynnikéw beda odbywac sie sukcesywnie w terminie do 31.12.2025r. proponujemy
zawrze¢ w umowie nastepujacy zapis: ,Zamawiajgcy ma prawo realizowa¢ zamoéwienia u Wykonawcy w oparciu
o wszelkie biezace promocje, oferty specjalne, rabaty, o ile cena bedzie nizsza niz okreslona w formularzu cenowym,
o ile powota sie na promocje, oferte specjalng, rabaty w swoim zaméwieniu. W przypadku realizacji takich zamoéwien,
ceny promocyjne maja pierwszenstwo przed cenami z formularza asortymentowo-cenowego”.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie przewiduje korzystania z biezqcych promocji, rabatéw i ofert specjalnych.
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Pytanie 4 - dotyczy: Wzér umowy §7 ust. 1

Prosimy o zmiane wysoko$ci kar zgodnie z ponizszg trescig: ,W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy
w terminie, o ktorym mowa w § 5 ust. 3, Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty na rzecz Zamawiajacego kary
umownej w wysokosci: 0,2% wartos$¢ brutto niezrealizowanej cze$ci zamdwienia za kazdy dzien zwtoki”
Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode na wprowadzenie wnioskowanej zmiany we wzorze umowy w §7 ust. 1.

W zatgczeniu Il zmodyfikowany Zatqcznik nr 4 do SWZ, wzér umowy w zakresie §7 ust. 1.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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